
※ は、タイム修正が必要です。期限までに訂正用紙を提出してください。

小学生 50ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 66 槙納　瑠那          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(6年) 11才 27.87

2 577 奈良　萌花          ＳＡ月寒            小学(6年) 11才 29.12

3 123 大橋　莉杏          JOYFIT帯広          小学(6年) 11才 29.23

4 255 川眞田盟菜          ＪＳＳ清田          小学(6年) 11才 30.13

5 522 宮下　楽絆          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才 30.27

6 519 三上未都奈          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才 30.47

7 172 瀧本　愛果          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才 30.50

8 701 山崎　　杏          ｾﾝﾄﾗﾙ札幌           小学(6年) 11才 30.89

9 685 平間　愛莉          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(6年) 12才 31.04

10 668 中島　風香          CANSAY千歳          小学(5年) 10才 31.18

11 520 森　　心音          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才 31.19

12 666 長沼さくら          CANSAY千歳          小学(5年) 11才 31.19

13 431 丸山　明夏          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 11才 31.32

14 624 長尾　新和          JOYFIT音更          小学(6年) 11才 31.59

15 521 多屋　汐莉          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才 31.94

16 222 野口　紗希          JSSあいの里         小学(5年) 10才 31.98

17 723 岡本芙生子          ふらっとSC          小学(5年) 11才 31.99

18 178 宇佐美愛那          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才 32.04

19 547 井沼　紗咲          Ｚｉｐ平岸          小学(6年) 12才 32.04

20 576 野村　采未          ＳＡ月寒            小学(6年) 12才 32.11

21 579 真継　美織          ＳＡ月寒            小学(6年) 11才 32.20

22 474 山本　瑞來          北見ＳＣ            小学(6年) 11才 32.25

23 375 松浦　　悠          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(6年) 11才 32.45

24 280 會田　妃那          アブロス日新        小学(5年) 10才 32.47

25 67 吉田　　和          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(5年) 11才 32.49

26 625 安藝穂乃花          JOYFIT音更          小学(5年) 10才 32.49

27 549 川﨑　絢花          Ｚｉｐ平岸          小学(5年) 10才 32.71

28 220 飯塚　結月          JSSあいの里         小学(6年) 11才 32.75

29 294 福井　　楓          ＳＡソシア          小学(5年) 10才 32.77

30 711 外崎　千晴          ほのスポ            小学(6年) 11才 33.12

31 476 豊澤　彩芭          北見ＳＣ            小学(6年) 11才 33.24

32 65 田中樹里杏          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(6年) 11才 33.27

33 475 大島　由愛          北見ＳＣ            小学(6年) 11才 33.35
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小学生 50ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

34 256 徳永　紗彩          ＪＳＳ清田          小学(5年) 10才 33.44

35 335 西里　　桜          イトマン函館        小学(6年) 12才 33.44

36 275 渋川　明莉          アブロス日新        小学(6年) 11才 33.46

37 452 向田　栞菜          発寒ＳＣ            小学(6年) 11才 33.47

38 279 三好あかり          アブロス日新        小学(5年) 10才 33.50

39 179 熊本瑚々菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 9才 33.64

40 432 吉本　咲生          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 11才 33.68

41 408 岩岡　佐和          Ｚｉｐ麻生          小学(6年) 11才 33.77

42 578 竹澤　朱里          ＳＡ月寒            小学(6年) 11才 33.82

43 702 馬場ちなみ          ｾﾝﾄﾗﾙ札幌           小学(6年) 11才 33.94

44 626 木村　友奏          JOYFIT音更          小学(5年) 10才 33.94

45 436 吉識　莉央          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 9才 33.96

46 667 春日　　梅          CANSAY千歳          小学(5年) 11才 34.01

47 24 原田　小夢          ｽｺｰﾚｺﾝﾊﾟｽSS         小学(6年) 11才 34.04

48 363 水田　　綾          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(6年) 11才 34.04

49 384 増山　心春          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           小学(5年) 11才 34.04

50 175 遠藤　怜那          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才 34.19

51 433 小笠原汐果          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 11才 34.28

52 221 草野　結香          JSSあいの里         小学(6年) 11才 34.32

53 318 津嶋　梨華          ＪＳＳ江別          小学(5年) 11才 34.33

54 177 熊木　心花          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才 34.37

55 44 千葉恵梨菜          札幌ＹＭＣＡ        小学(5年) 10才 34.43

56 174 中田　寛菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才 34.46

57 87 髙橋　亜紗          コナミ新札幌        小学(6年) 11才 34.48

58 173 前田　彩花          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才 34.53

59 582 篠原日菜乃          ＳＡ月寒            小学(5年) 10才 34.53

60 688 小田嶋陽葵          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(5年) 10才 34.54

61 627 上田　莉央          JOYFIT音更          小学(4年) 9才 34.77

62 278 宇津野想乃佳        アブロス日新        小学(5年) 10才 35.04

63 364 二宮　知佳          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(6年) 11才 35.21

64 724 伊藤　　凛          ふらっとSC          小学(5年) 10才 35.28

65 69 小川莉々香          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(5年) 10才 35.38

66 537 秋庭　柚奏          Ｚｉｐ琴似          小学(5年) 10才 35.47

67 126 板澤　咲慧          JOYFIT帯広          小学(4年) 9才 35.62

68 583 村田ことは          ＳＡ月寒            小学(4年) 9才 35.63

69 182 稲村　遥陽          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(3年) 8才 35.65

70 90 伊藤　芽生          コナミ新札幌        小学(4年) 9才 35.67

71 36 荒関　美音          登別SC              小学(6年) 11才 35.68

72 180 松田あかり          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 9才 35.68

73 612 轡田百合音          ＳＡシーナ          小学(5年) 10才 35.69



小学生 50ｍ　自由形
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74 686 岸部なのは          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(6年) 11才 35.72

75 365 木村　彩愛          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(6年) 11才 35.75

76 687 山田　亜桜          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(5年) 10才 35.79

77 362 齊藤　千紗          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(6年) 11才 35.88

78 703 長濱　利胡          ｾﾝﾄﾗﾙ札幌           小学(5年) 11才 35.93

79 548 恩田　にこ          Ｚｉｐ平岸          小学(5年) 10才 35.93

80 350 澤田陽茉里          ＪＳＳ岩見沢        小学(5年) 10才 35.95

81 124 舘盛　世羅          JOYFIT帯広          小学(5年) 11才 36.00

82 523 蓑輪　紀花          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才 36.07

83 580 大野　一加          ＳＡ月寒            小学(5年) 10才 36.22

84 293 石毛　優楽          ＳＡソシア          小学(6年) 11才 36.43

85 351 湯地　彩希          ＪＳＳ岩見沢        小学(4年) 9才 36.61

86 43 内匠　莉良          札幌ＹＭＣＡ        小学(6年) 11才 36.65

87 409 片平　杏莉          Ｚｉｐ麻生          小学(6年) 11才 36.79

88 536 芳賀　美咲          Ｚｉｐ琴似          小学(6年) 11才 36.90

89 223 永山　千晴          JSSあいの里         小学(4年) 9才 36.95

90 581 下山田望花          ＳＡ月寒            小学(5年) 10才 37.07

91 17 奥　友理奈          中標津ＳＣ          小学(4年) 9才 37.09

92 68 野坂　花澄          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(5年) 10才 37.09

93 712 大山　夏央          ほのスポ            小学(5年) 10才 37.14

94 89 佐藤　詩音          コナミ新札幌        小学(4年) 10才 37.27

95 591 梅田結莉渚          美唄スイム          小学(4年) 10才 37.37

96 16 高橋　陽葵          中標津ＳＣ          小学(5年) 10才 37.41

97 88 鈴木　　桜          コナミ新札幌        小学(5年) 10才 37.44

98 91 栗橋　環希          コナミ新札幌        小学(4年) 9才 37.70

99 181 小山内涼夏          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(3年) 9才 37.94

100 434 米坂　綾音          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 10才 37.94

101 257 鈴木　咲菜          ＪＳＳ清田          小学(5年) 10才 38.28

102 628 長尾　稟和          JOYFIT音更          小学(3年) 8才 38.32

103 366 菅田　楓華          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(4年) 9才 38.33

104 713 齋藤　奏心          ほのスポ            小学(5年) 10才 38.34

105 453 長嶋　美和          発寒ＳＣ            小学(4年) 10才 38.41

106 45 内匠　玲希          札幌ＹＭＣＡ        小学(4年) 9才 38.48

107 377 小酒　　華          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(5年) 10才 38.55

108 689 玄地　花果          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(4年) 9才 38.77

109 410 川村　心音          Ｚｉｐ麻生          小学(5年) 10才 39.49

110 319 津嶋　　杏          ＪＳＳ江別          小学(3年) 9才 39.60

111 690 澤田　燈依          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(4年) 9才 39.63

112 395 鈴木　柚華          アブロス白老        小学(4年) 9才 39.76

113 437 今井　芙柚          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 9才 39.89



小学生 50ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

114 550 小山　美咲          Ｚｉｐ平岸          小学(4年) 9才 40.31

115 538 牧野　心春          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 9才 40.59

116 614 渡部　翠月          ＳＡシーナ          小学(4年) 9才 40.61

117 411 秋山　　凜          Ｚｉｐ麻生          小学(4年) 9才 40.77

118 540 山崎　藍奈          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 9才 40.87

119 670 長沼夏乃音          CANSAY千歳          小学(3年) 8才 40.88

120 93 久保田美結          コナミ新札幌        小学(3年) 8才 40.89

121 94 高橋　果乃          コナミ新札幌        小学(3年) 8才 41.21

122 55 高橋　伶菜          室蘭ＳＰ            小学(4年) 9才 41.29

123 671 小林　にこ          CANSAY千歳          小学(3年) 8才 41.61

124 92 松下直菜子          コナミ新札幌        小学(3年) 9才 41.75

125 367 柳下　柚沙          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(4年) 9才 41.90

126 613 郡司　夕愛          ＳＡシーナ          小学(4年) 9才 41.92

127 54 内山　花楓          室蘭ＳＰ            小学(4年) 9才 42.13

128 320 見上　暖椛          ＪＳＳ江別          小学(3年) 8才 42.18

129 669 吉岡　紗奈          CANSAY千歳          小学(4年) 9才 42.32

中学生 50ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 568 久保　心春          ＳＡ月寒            中学(2年) 14才 26.35

2 575 増山　絢心          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才 26.90

3 505 森　　花音          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 14才 28.27

4 252 佐藤　　琳          ＪＳＳ清田          中学(1年) 13才 28.28

5 545 野呂　芽咲          Ｚｉｐ平岸          中学(3年) 14才 28.31

6 249 川眞田結菜          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才 28.64

7 518 阪内　柚月          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 12才 28.74

8 574 濱本　千尋          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才 28.84

9 402 伊藤　麗響          Ｚｉｐ麻生          中学(2年) 13才 28.85

10 382 三上　紗良          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           中学(2年) 13才 28.86

11 569 小田桐杏佳          ＳＡ月寒            中学(2年) 13才 28.89

12 511 岡崎　心結          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才 28.92

13 680 西亦　　心          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(2年) 13才 29.00

14 623 齋藤　璃星          JOYFIT音更          中学(3年) 14才 29.02

15 546 高崎　結華          Ｚｉｐ平岸          中学(1年) 13才 29.03

16 273 高井さくら          アブロス日新        中学(3年) 15才 29.14

17 451 伊勢谷美来          発寒ＳＣ            中学(2年) 13才 29.24

18 656 佐野　心春          CANSAY千歳          中学(3年) 14才 29.25

19 655 酒井　桃花          CANSAY千歳          中学(3年) 14才 29.30

20 214 野口　はな          JSSあいの里         中学(1年) 13才 29.34

21 471 井上　　舞          北見ＳＣ            中学(2年) 13才 29.37



中学生 50ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

22 98 丸山　亜瑚          コナミ旭川          中学(2年) 13才 29.51

23 166 久保　　陽          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 14才 29.59

24 314 佐々木璃乃          ＪＳＳ江別          中学(2年) 13才 29.64

25 374 山本　沙來          ﾙﾈｻﾝｽ函館           中学(2年) 13才 29.64

26 84 髙橋　莉良          コナミ新札幌        中学(2年) 13才 29.87

27 571 上田　心美          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才 29.91

28 510 玉村　葵凜          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才 29.98

29 514 灰野　　凜          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才 29.99

30 659 中島　野歩          CANSAY千歳          中学(2年) 13才 30.02

31 567 尾崎　杏奈          ＳＡ月寒            中学(3年) 14才 30.20

32 450 上村　杏沙          発寒ＳＣ            中学(2年) 13才 30.21

33 165 岡　奈々美          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 14才 30.25

34 290 森川　結奈          ＳＡソシア          中学(2年) 13才 30.27

35 83 二階堂里咲          コナミ新札幌        中学(2年) 13才 30.28

36 86 鈴木　　楓          コナミ新札幌        中学(1年) 12才 30.30

37 662 早﨑　亜瑚          CANSAY千歳          中学(1年) 12才 30.41

38 313 多田　羽菜          ＪＳＳ江別          中学(2年) 13才 30.45

39 506 中谷くるみ          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才 30.48

40 383 仲山　明李          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           中学(1年) 12才 30.51

41 115 石澤　幸奈          JOYFIT帯広          中学(3年) 14才 30.64

42 167 岩間　優杏          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 13才 30.70

43 85 三橋　実由          コナミ新札幌        中学(2年) 13才 30.71

44 251 髙橋　空萌          ＪＳＳ清田          中学(2年) 13才 30.71

45 169 黒澤芽生菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才 30.75

46 663 浅利　美咲          CANSAY千歳          中学(1年) 12才 30.75

47 120 大橋　瑠奈          JOYFIT帯広          中学(2年) 13才 30.76

48 445 古川　芽依          発寒ＳＣ            中学(3年) 14才 30.76

49 63 中明　美月          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(1年) 12才 30.80

50 507 菊島　一椛          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才 30.83

51 447 牧野　玲那          発寒ＳＣ            中学(2年) 14才 30.87

52 720 曽田　稀生          ふらっとSC          中学(2年) 13才 30.87

53 34 中嶋　実花          登別SC              中学(2年) 13才 30.88

54 446 黒瀬　日彩          発寒ＳＣ            中学(3年) 14才 30.89

55 347 北市　知羽          ＪＳＳ岩見沢        中学(1年) 13才 31.05

56 682 楠木　彩芽          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(1年) 12才 31.08

57 334 福澤　花慧          イトマン函館        中学(1年) 12才 31.12

58 407 長田　紗英          Ｚｉｐ麻生          中学(1年) 12才 31.12

59 315 鈴木　陽子          ＪＳＳ江別          中学(2年) 13才 31.15

60 573 篠原　市夏          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才 31.16

61 119 長野　乃絵          JOYFIT帯広          中学(2年) 13才 31.20



中学生 50ｍ　自由形
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62 684 清水　紗帆          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(1年) 12才 31.21

63 217 三浦　海琴          JSSあいの里         中学(1年) 12才 31.30

64 168 伊藤　　蒼          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才 31.39

65 609 田坂　莉愛          ＳＡシーナ          中学(1年) 12才 31.50

66 122 阿部　未怜          JOYFIT帯広          中学(1年) 12才 31.59

67 683 柴田　　麗          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(1年) 12才 31.59

68 114 廣瀬　怜愛          JOYFIT帯広          中学(3年) 15才 31.64

69 33 吉田　莉緒          登別SC              中学(3年) 15才 31.68

70 333 斉藤　璃愛          イトマン函館        中学(1年) 12才 31.73

71 359 三縁はるか          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(3年) 14才 31.76

72 291 絹川　心春          ＳＡソシア          中学(1年) 13才 31.80

73 292 吉岡　美空          ＳＡソシア          中学(1年) 12才 31.82

74 348 町田　柚希          ＪＳＳ岩見沢        中学(1年) 12才 31.86

75 219 一柳　環奈          JSSあいの里         中学(1年) 12才 31.91

76 448 大塚　愛良          発寒ＳＣ            中学(2年) 14才 31.95

77 405 小松　陽咲          Ｚｉｐ麻生          中学(1年) 12才 31.96

78 596 佐々木真央          美幌水少            中学(2年) 13才 31.97

79 274 川上　由真          アブロス日新        中学(1年) 12才 32.00

80 64 溝口　　凜          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(1年) 12才 32.03

81 705 八木　瑶子          スイム南空知        中学(1年) 13才 32.09

82 254 伊藤　日菜          ＪＳＳ清田          中学(1年) 12才 32.10

83 215 橋本　怜來          JSSあいの里         中学(1年) 12才 32.17

84 121 佐藤　会華          JOYFIT帯広          中学(1年) 13才 32.22

85 332 澤田　朱莉          イトマン函館        中学(2年) 13才 32.26

86 572 乙丸　璃愛          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才 32.27

87 62 千葉友梨夏          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(1年) 12才 32.33

88 394 高澤　里桜          アブロス白老        中学(2年) 13才 32.37

89 597 湯峯　千佳          美幌水少            中学(2年) 13才 32.37

90 512 堀井　沙恵          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才 32.39

91 660 森本明日華          CANSAY千歳          中学(1年) 13才 32.57

92 681 吉井　心音          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(1年) 12才 32.66

93 622 猿渡奈菜実          JOYFIT音更          中学(3年) 14才 32.83

94 473 豊澤　真尋          北見ＳＣ            中学(1年) 12才 32.88

95 346 山田　莉々          ＪＳＳ岩見沢        中学(1年) 13才 32.89

96 661 床井　咲友          CANSAY千歳          中学(1年) 12才 32.95

97 360 佐々木亜胡          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(2年) 13才 33.02

98 590 梅田彩依渚          美唄スイム          中学(1年) 12才 33.05

99 171 黒瀬　友菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才 33.08

100 709 菅原　二奈          ほのスポ            中学(1年) 12才 33.21

101 620 吉田　　杏          JOYFIT音更          中学(3年) 14才 33.22



中学生 50ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

102 170 佐藤　世奈          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才 33.41

103 216 草野　愛実          JSSあいの里         中学(1年) 12才 33.72

104 430 今井　柚月          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 12才 33.97

105 406 桃木　華浬          Ｚｉｐ麻生          中学(1年) 12才 34.04

106 13 小笠原遙海          釧路ＳＣ            中学(1年) 12才 34.38

107 14 宮越　愛理          釧路ＳＣ            中学(1年) 12才 34.38

108 664 佐藤　愛美          CANSAY千歳          中学(1年) 12才 35.05

109 610 工藤　純菜          ＳＡシーナ          中学(1年) 12才 35.07

110 42 芳賀　結茉          札幌ＹＭＣＡ        中学(1年) 12才 35.21

高校生 50ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 500 玉村　陽葵          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(2年) 16才 26.59

2 606 佐藤　　琉          ＳＡシーナ          高校(3年) 17才 26.79

3 653 黒崎　ゆら          CANSAY千歳          高校(1年) 15才 27.08

4 607 千葉くらら          ＳＡシーナ          高校(3年) 17才 27.12

5 501 田岡　青依          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(2年) 16才 27.57

6 649 春日　　桜          CANSAY千歳          高校(2年) 16才 27.65

7 469 中尾　芽生          北見ＳＣ            高校(1年) 15才 27.67

8 10 松田歩乃佳          釧路ＳＣ            高校(3年) 17才 27.96

9 534 打越　羽菜          Ｚｉｐ琴似          高校(2年) 16才 28.04

10 650 渡邉　志帆          CANSAY千歳          高校(2年) 16才 28.21

11 697 加藤　愛彩          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         高校(1年) 15才 28.36

12 164 綿谷　心和          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才 28.38

13 247 江島　彩希          ＪＳＳ清田          高校(1年) 15才 28.55

14 429 鍋谷　緋珂          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           高校(1年) 15才 28.56

15 678 水谷くるみ          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         高校(1年) 15才 28.73

16 243 工藤　乃愛          ＪＳＳ清田          高校(2年) 17才 28.83

17 731 上山　聖華          帯広大谷            高校(2年) 17才 28.87

18 210 渡邊　芽依          JSSあいの里         高校(1年) 15才 29.05

19 502 上村　遥花          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(2年) 16才 29.07

20 289 城地　渚咲          ＳＡソシア          高校(2年) 17才 29.15

21 564 木村　玲菜          ＳＡ月寒            高校(1年) 15才 29.15

22 12 鎌田　沙希          釧路ＳＣ            高校(2年) 17才 29.17

23 244 比留間美波          ＪＳＳ清田          高校(2年) 16才 29.23

24 163 梶原　心未          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才 29.24

25 82 灰野　颯桜          コナミ新札幌        高校(1年) 15才 29.34

26 535 新出　萌衣          Ｚｉｐ琴似          高校(1年) 16才 29.82

27 498 上田　莉子          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(2年) 17才 29.91

28 246 川眞田麗菜          ＪＳＳ清田          高校(1年) 15才 29.94



高校生 50ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

29 465 那須妃奈乃          北見ＳＣ            高校(2年) 16才 29.96

30 162 長堀　十胡          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才 30.52

31 730 濱本美莉愛          帯広大谷            高校(3年) 17才 30.54

32 470 田畑　綾音          北見ＳＣ            高校(1年) 15才 30.55

33 32 中嶋　姫花          登別SC              高校(2年) 16才 30.76

34 562 田中　　捺          ＳＡ月寒            高校(2年) 17才 31.12

35 161 石垣　瑛菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才 31.69

オープン 50ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 738 加藤　雅子          北海道大            大学(4年) 21才 29.52

2 740 石田　笑紅          北海道大            大学(1年) 18才 29.74

小学生 100ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 66 槙納　瑠那          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(6年) 11才  1:01.80

2 577 奈良　萌花          ＳＡ月寒            小学(6年) 11才  1:02.38

3 547 井沼　紗咲          Ｚｉｐ平岸          小学(6年) 12才  1:02.99

4 361 森井祐守香          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(6年) 11才  1:03.44

5 123 大橋　莉杏          JOYFIT帯広          小学(6年) 11才  1:07.97

6 172 瀧本　愛果          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才  1:08.30

7 519 三上未都奈          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才  1:08.69

8 256 徳永　紗彩          ＪＳＳ清田          小学(5年) 10才  1:10.18

9 624 長尾　新和          JOYFIT音更          小学(6年) 11才  1:10.61

10 178 宇佐美愛那          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才  1:10.87

11 668 中島　風香          CANSAY千歳          小学(5年) 10才  1:10.93

12 667 春日　　梅          CANSAY千歳          小学(5年) 11才  1:11.82

13 576 野村　采未          ＳＡ月寒            小学(6年) 12才  1:12.10

14 335 西里　　桜          イトマン函館        小学(6年) 12才  1:12.30

15 520 森　　心音          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才  1:12.57

16 475 大島　由愛          北見ＳＣ            小学(6年) 11才  1:12.88

17 432 吉本　咲生          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 11才  1:12.89

18 625 安藝穂乃花          JOYFIT音更          小学(5年) 10才  1:13.25

19 578 竹澤　朱里          ＳＡ月寒            小学(6年) 11才  1:13.43

20 711 外崎　千晴          ほのスポ            小学(6年) 11才  1:13.85

21 24 原田　小夢          ｽｺｰﾚｺﾝﾊﾟｽSS         小学(6年) 11才  1:14.43

22 175 遠藤　怜那          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才  1:14.50

23 723 岡本芙生子          ふらっとSC          小学(5年) 11才  1:14.92

24 35 佐藤　風華          登別SC              小学(6年) 12才  1:16.04

25 87 髙橋　亜紗          コナミ新札幌        小学(6年) 11才  1:16.27



小学生 100ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

26 363 水田　　綾          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(6年) 11才  1:16.47

27 688 小田嶋陽葵          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(5年) 10才  1:18.02

28 548 恩田　にこ          Ｚｉｐ平岸          小学(5年) 10才  1:18.63

29 376 石田　　栞          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(5年) 10才  1:19.25

30 362 齊藤　千紗          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(6年) 11才  1:19.44

31 724 伊藤　　凛          ふらっとSC          小学(5年) 10才  1:19.64

32 539 小西　結月          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 9才  1:20.21

33 722 森　　琴音          ふらっとSC          小学(5年) 11才  1:20.69

34 17 奥　友理奈          中標津ＳＣ          小学(4年) 9才  1:21.43

35 434 米坂　綾音          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 10才  1:22.66

36 712 大山　夏央          ほのスポ            小学(5年) 10才  1:24.43

37 591 梅田結莉渚          美唄スイム          小学(4年) 10才  1:25.16

38 366 菅田　楓華          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(4年) 9才  1:26.51

39 437 今井　芙柚          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 9才  1:29.92

40 367 柳下　柚沙          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(4年) 9才  1:31.24

41 670 長沼夏乃音          CANSAY千歳          小学(3年) 8才  1:31.93

中学生 100ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 575 増山　絢心          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才 57.32

2 117 山村まゆり          JOYFIT帯広          中学(3年) 14才 58.01

3 252 佐藤　　琳          ＪＳＳ清田          中学(1年) 13才  1:00.93

4 213 東出　栞奈          JSSあいの里         中学(2年) 13才  1:01.26

5 545 野呂　芽咲          Ｚｉｐ平岸          中学(3年) 14才  1:01.74

6 331 山下　芽依          イトマン函館        中学(3年) 14才  1:01.87

7 249 川眞田結菜          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才  1:01.88

8 655 酒井　桃花          CANSAY千歳          中学(3年) 14才  1:02.08

9 505 森　　花音          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 14才  1:02.13

10 569 小田桐杏佳          ＳＡ月寒            中学(2年) 13才  1:02.36

11 570 増山　　凜          ＳＡ月寒            中学(2年) 13才  1:02.40

12 623 齋藤　璃星          JOYFIT音更          中学(3年) 14才  1:02.73

13 546 高崎　結華          Ｚｉｐ平岸          中学(1年) 13才  1:03.48

14 656 佐野　心春          CANSAY千歳          中学(3年) 14才  1:03.54

15 98 丸山　亜瑚          コナミ旭川          中学(2年) 13才  1:03.63

16 680 西亦　　心          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(2年) 13才  1:03.66

17 567 尾崎　杏奈          ＳＡ月寒            中学(3年) 14才  1:03.79

18 511 岡崎　心結          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才  1:03.98

19 402 伊藤　麗響          Ｚｉｐ麻生          中学(2年) 13才  1:04.12

20 510 玉村　葵凜          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才  1:04.32

21 214 野口　はな          JSSあいの里         中学(1年) 13才  1:04.59



中学生 100ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

22 518 阪内　柚月          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 12才  1:04.84

23 290 森川　結奈          ＳＡソシア          中学(2年) 13才  1:05.06

24 574 濱本　千尋          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才  1:05.28

25 166 久保　　陽          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 14才  1:05.29

26 314 佐々木璃乃          ＪＳＳ江別          中学(2年) 13才  1:05.62

27 115 石澤　幸奈          JOYFIT帯広          中学(3年) 14才  1:06.43

28 359 三縁はるか          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(3年) 14才  1:06.57

29 665 藍原　　彩          CANSAY千歳          中学(1年) 12才  1:06.72

30 679 東梅　実里          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(2年) 13才  1:06.83

31 658 長沼　優育          CANSAY千歳          中学(2年) 13才  1:06.96

32 659 中島　野歩          CANSAY千歳          中学(2年) 13才  1:07.12

33 169 黒澤芽生菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才  1:07.15

34 450 上村　杏沙          発寒ＳＣ            中学(2年) 13才  1:07.84

35 684 清水　紗帆          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(1年) 12才  1:07.86

36 447 牧野　玲那          発寒ＳＣ            中学(2年) 14才  1:08.04

37 334 福澤　花慧          イトマン函館        中学(1年) 12才  1:08.05

38 573 篠原　市夏          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才  1:08.05

39 445 古川　芽依          発寒ＳＣ            中学(3年) 14才  1:08.07

40 86 鈴木　　楓          コナミ新札幌        中学(1年) 12才  1:08.08

41 120 大橋　瑠奈          JOYFIT帯広          中学(2年) 13才  1:08.12

42 114 廣瀬　怜愛          JOYFIT帯広          中学(3年) 15才  1:08.19

43 407 長田　紗英          Ｚｉｐ麻生          中学(1年) 12才  1:08.29

44 663 浅利　美咲          CANSAY千歳          中学(1年) 12才  1:08.37

45 118 田村　志瑠          JOYFIT帯広          中学(2年) 14才  1:08.71

46 446 黒瀬　日彩          発寒ＳＣ            中学(3年) 14才  1:08.95

47 709 菅原　二奈          ほのスポ            中学(1年) 12才  1:09.30

48 84 髙橋　莉良          コナミ新札幌        中学(2年) 13才  1:09.47

49 349 中村　桜花          ＪＳＳ岩見沢        中学(1年) 12才  1:09.48

50 251 髙橋　空萌          ＪＳＳ清田          中学(2年) 13才  1:09.90

51 590 梅田彩依渚          美唄スイム          中学(1年) 12才  1:10.26

52 215 橋本　怜來          JSSあいの里         中学(1年) 12才  1:10.67

53 572 乙丸　璃愛          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才  1:10.74

54 291 絹川　心春          ＳＡソシア          中学(1年) 13才  1:10.79

55 681 吉井　心音          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(1年) 12才  1:10.81

56 664 佐藤　愛美          CANSAY千歳          中学(1年) 12才  1:10.86

57 683 柴田　　麗          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(1年) 12才  1:10.92

58 212 小松田千夏          JSSあいの里         中学(2年) 13才  1:10.97

59 274 川上　由真          アブロス日新        中学(1年) 12才  1:10.99

60 596 佐々木真央          美幌水少            中学(2年) 13才  1:11.35

61 292 吉岡　美空          ＳＡソシア          中学(1年) 12才  1:11.38



中学生 100ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

62 33 吉田　莉緒          登別SC              中学(3年) 15才  1:11.40

63 315 鈴木　陽子          ＪＳＳ江別          中学(2年) 13才  1:11.49

64 660 森本明日華          CANSAY千歳          中学(1年) 13才  1:11.87

65 333 斉藤　璃愛          イトマン函館        中学(1年) 12才  1:12.43

66 682 楠木　彩芽          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(1年) 12才  1:12.49

67 622 猿渡奈菜実          JOYFIT音更          中学(3年) 14才  1:12.81

68 620 吉田　　杏          JOYFIT音更          中学(3年) 14才  1:12.89

69 62 千葉友梨夏          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(1年) 12才  1:13.15

70 406 桃木　華浬          Ｚｉｐ麻生          中学(1年) 12才  1:13.94

71 597 湯峯　千佳          美幌水少            中学(2年) 13才  1:14.19

72 720 曽田　稀生          ふらっとSC          中学(2年) 13才  1:14.49

73 64 溝口　　凜          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(1年) 12才  1:14.58

74 312 梅村　栞奈          ＪＳＳ江別          中学(2年) 13才  1:15.10

75 14 宮越　愛理          釧路ＳＣ            中学(1年) 12才  1:15.21

76 430 今井　柚月          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 12才  1:15.64

77 13 小笠原遙海          釧路ＳＣ            中学(1年) 12才  1:17.01

78 721 浅井　紬希          ふらっとSC          中学(1年) 12才  1:18.46

高校生 100ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 607 千葉くらら          ＳＡシーナ          高校(3年) 17才 57.75

2 653 黒崎　ゆら          CANSAY千歳          高校(1年) 15才 59.10

3 10 松田歩乃佳          釧路ＳＣ            高校(3年) 17才 59.51

4 649 春日　　桜          CANSAY千歳          高校(2年) 16才 59.90

5 500 玉村　陽葵          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(2年) 16才  1:00.32

6 501 田岡　青依          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(2年) 16才  1:00.78

7 247 江島　彩希          ＪＳＳ清田          高校(1年) 15才  1:01.08

8 650 渡邉　志帆          CANSAY千歳          高校(2年) 16才  1:01.51

9 732 西東　璃羽          帯広大谷            高校(2年) 16才  1:01.68

10 678 水谷くるみ          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         高校(1年) 15才  1:02.05

11 164 綿谷　心和          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才  1:02.11

12 534 打越　羽菜          Ｚｉｐ琴似          高校(2年) 16才  1:02.16

13 289 城地　渚咲          ＳＡソシア          高校(2年) 17才  1:02.50

14 243 工藤　乃愛          ＪＳＳ清田          高校(2年) 17才  1:02.75

15 429 鍋谷　緋珂          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           高校(1年) 15才  1:03.18

16 244 比留間美波          ＪＳＳ清田          高校(2年) 16才  1:03.47

17 564 木村　玲菜          ＳＡ月寒            高校(1年) 15才  1:03.52

18 697 加藤　愛彩          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         高校(1年) 15才  1:03.67

19 163 梶原　心未          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才  1:04.32

20 608 矢部　恵衣          ＳＡシーナ          高校(2年) 16才  1:04.34



高校生 100ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

21 563 小玉　結菜          ＳＡ月寒            高校(2年) 16才  1:04.44

22 730 濱本美莉愛          帯広大谷            高校(3年) 17才  1:04.68

23 652 大野　華鈴          CANSAY千歳          高校(1年) 15才  1:05.24

24 562 田中　　捺          ＳＡ月寒            高校(2年) 17才  1:05.27

25 162 長堀　十胡          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才  1:05.81

26 470 田畑　綾音          北見ＳＣ            高校(1年) 15才  1:06.60

27 246 川眞田麗菜          ＪＳＳ清田          高校(1年) 15才  1:06.94

28 498 上田　莉子          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(2年) 17才  1:07.24

29 32 中嶋　姫花          登別SC              高校(2年) 16才  1:07.46

30 81 増田　彩花          コナミ新札幌        高校(3年) 18才  1:07.93

31 161 石垣　瑛菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才  1:08.53

オープン 100ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 738 加藤　雅子          北海道大            大学(4年) 21才  1:06.27

小学生 200ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 66 槙納　瑠那          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(6年) 11才  2:11.84

2 361 森井祐守香          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(6年) 11才  2:15.58

3 317 金田一真央          ＪＳＳ江別          小学(6年) 11才  2:16.95

4 547 井沼　紗咲          Ｚｉｐ平岸          小学(6年) 12才  2:19.88

5 577 奈良　萌花          ＳＡ月寒            小学(6年) 11才  2:22.94

6 172 瀧本　愛果          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才  2:26.82

7 723 岡本芙生子          ふらっとSC          小学(5年) 11才  2:44.41

8 54 内山　花楓          室蘭ＳＰ            小学(4年) 9才  3:15.32

中学生 200ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 575 増山　絢心          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才  2:04.28

2 117 山村まゆり          JOYFIT帯広          中学(3年) 14才  2:07.56

3 213 東出　栞奈          JSSあいの里         中学(2年) 13才  2:08.26

4 248 佐々木望結          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才  2:08.28

5 655 酒井　桃花          CANSAY千歳          中学(3年) 14才  2:12.52

6 252 佐藤　　琳          ＪＳＳ清田          中学(1年) 13才  2:13.87

7 332 澤田　朱莉          イトマン函館        中学(2年) 13才  2:15.56

8 567 尾崎　杏奈          ＳＡ月寒            中学(3年) 14才  2:16.79

9 570 増山　　凜          ＳＡ月寒            中学(2年) 13才  2:17.03

10 623 齋藤　璃星          JOYFIT音更          中学(3年) 14才  2:17.76

11 402 伊藤　麗響          Ｚｉｐ麻生          中学(2年) 13才  2:18.17



中学生 200ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

12 167 岩間　優杏          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 13才  2:20.20

13 348 町田　柚希          ＪＳＳ岩見沢        中学(1年) 12才  2:20.41

14 165 岡　奈々美          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 14才  2:20.55

15 314 佐々木璃乃          ＪＳＳ江別          中学(2年) 13才  2:20.98

16 679 東梅　実里          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(2年) 13才  2:21.49

17 115 石澤　幸奈          JOYFIT帯広          中学(3年) 14才  2:21.80

18 291 絹川　心春          ＳＡソシア          中学(1年) 13才  2:22.06

19 515 伊藤　茉奈          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 12才  2:22.75

20 219 一柳　環奈          JSSあいの里         中学(1年) 12才  2:23.04

21 169 黒澤芽生菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才  2:23.52

22 34 中嶋　実花          登別SC              中学(2年) 13才  2:23.87

23 347 北市　知羽          ＪＳＳ岩見沢        中学(1年) 13才  2:23.95

24 720 曽田　稀生          ふらっとSC          中学(2年) 13才  2:24.92

25 290 森川　結奈          ＳＡソシア          中学(2年) 13才  2:25.10

26 333 斉藤　璃愛          イトマン函館        中学(1年) 12才  2:25.47

27 63 中明　美月          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(1年) 12才  2:26.48

28 658 長沼　優育          CANSAY千歳          中学(2年) 13才  2:27.89

29 118 田村　志瑠          JOYFIT帯広          中学(2年) 14才  2:28.40

30 359 三縁はるか          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(3年) 14才  2:29.09

31 709 菅原　二奈          ほのスポ            中学(1年) 12才  2:29.63

32 663 浅利　美咲          CANSAY千歳          中学(1年) 12才  2:30.43

33 590 梅田彩依渚          美唄スイム          中学(1年) 12才  2:33.54

34 292 吉岡　美空          ＳＡソシア          中学(1年) 12才  2:33.57

35 84 髙橋　莉良          コナミ新札幌        中学(2年) 13才  2:33.58

36 334 福澤　花慧          イトマン函館        中学(1年) 12才  2:34.53

37 33 吉田　莉緒          登別SC              中学(3年) 15才  2:34.65

38 251 髙橋　空萌          ＪＳＳ清田          中学(2年) 13才  2:34.77

39 662 早﨑　亜瑚          CANSAY千歳          中学(1年) 12才  2:39.97

40 14 宮越　愛理          釧路ＳＣ            中学(1年) 12才  2:42.17

高校生 200ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 607 千葉くらら          ＳＡシーナ          高校(3年) 17才  2:03.93

2 606 佐藤　　琉          ＳＡシーナ          高校(3年) 17才  2:04.18

3 247 江島　彩希          ＪＳＳ清田          高校(1年) 15才  2:09.90

4 497 髙栁　花梨          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(3年) 18才  2:10.51

5 732 西東　璃羽          帯広大谷            高校(2年) 16才  2:13.73

6 504 金田　　燈          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(1年) 15才  2:15.86

7 608 矢部　恵衣          ＳＡシーナ          高校(2年) 16才  2:16.42

8 113 後出　望羽          JOYFIT帯広          高校(3年) 17才  2:16.98



高校生 200ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

9 400 谷原　由菜          Ｚｉｐ麻生          高校(2年) 16才  2:17.26

10 563 小玉　結菜          ＳＡ月寒            高校(2年) 16才  2:17.85

11 344 永坂　優花          ＪＳＳ岩見沢        高校(3年) 17才  2:18.34

12 469 中尾　芽生          北見ＳＣ            高校(1年) 15才  2:18.66

13 465 那須妃奈乃          北見ＳＣ            高校(2年) 16才  2:18.86

14 210 渡邊　芽依          JSSあいの里         高校(1年) 15才  2:18.88

15 562 田中　　捺          ＳＡ月寒            高校(2年) 17才  2:19.26

16 162 長堀　十胡          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才  2:20.06

17 650 渡邉　志帆          CANSAY千歳          高校(2年) 16才  2:20.66

18 564 木村　玲菜          ＳＡ月寒            高校(1年) 15才  2:21.72

19 429 鍋谷　緋珂          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           高校(1年) 15才  2:23.48

20 163 梶原　心未          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才  2:24.03

21 246 川眞田麗菜          ＪＳＳ清田          高校(1年) 15才  2:27.72

22 32 中嶋　姫花          登別SC              高校(2年) 16才  2:28.56

23 161 石垣　瑛菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(2年) 16才  2:30.01

無差別 400ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 250 工藤　心愛          ＪＳＳ清田          中学(2年) 14才  4:21.68

2 248 佐々木望結          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才  4:28.76

3 117 山村まゆり          JOYFIT帯広          中学(3年) 14才  4:30.81

4 99 飛弾野なずき        コナミ旭川          中学(2年) 13才  4:38.22

5 655 酒井　桃花          CANSAY千歳          中学(3年) 14才  4:45.49

6 332 澤田　朱莉          イトマン函館        中学(2年) 13才  4:46.47

7 563 小玉　結菜          ＳＡ月寒            高校(2年) 16才  4:50.72

8 344 永坂　優花          ＪＳＳ岩見沢        高校(3年) 17才  4:50.90

9 289 城地　渚咲          ＳＡソシア          高校(2年) 17才  4:51.65

10 465 那須妃奈乃          北見ＳＣ            高校(2年) 16才  4:52.24

11 562 田中　　捺          ＳＡ月寒            高校(2年) 17才  4:54.76

12 679 東梅　実里          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(2年) 13才  4:57.60

13 165 岡　奈々美          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 14才  5:00.56

14 720 曽田　稀生          ふらっとSC          中学(2年) 13才  5:11.15

無差別 800ｍ　自由形

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 248 佐々木望結          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才  9:26.68

2 23 松尾　敦子          ｽｺｰﾚｺﾝﾊﾟｽSS         中学(3年) 14才  9:28.92

3 99 飛弾野なずき        コナミ旭川          中学(2年) 13才  9:31.05

4 332 澤田　朱莉          イトマン函館        中学(2年) 13才  9:46.21

5 465 那須妃奈乃          北見ＳＣ            高校(2年) 16才  9:53.62



小学生 50ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 255 川眞田盟菜          ＪＳＳ清田          小学(6年) 11才 32.94

2 521 多屋　汐莉          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才 34.80

3 522 宮下　楽絆          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才 35.26

4 666 長沼さくら          CANSAY千歳          小学(5年) 11才 36.24

5 431 丸山　明夏          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 11才 36.42

6 519 三上未都奈          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才 37.40

7 452 向田　栞菜          発寒ＳＣ            小学(6年) 11才 37.70

8 318 津嶋　梨華          ＪＳＳ江別          小学(5年) 11才 38.08

9 625 安藝穂乃花          JOYFIT音更          小学(5年) 10才 38.21

10 626 木村　友奏          JOYFIT音更          小学(5年) 10才 38.85

11 475 大島　由愛          北見ＳＣ            小学(6年) 11才 39.17

12 376 石田　　栞          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(5年) 10才 39.39

13 280 會田　妃那          アブロス日新        小学(5年) 10才 39.46

14 624 長尾　新和          JOYFIT音更          小学(6年) 11才 39.57

15 724 伊藤　　凛          ふらっとSC          小学(5年) 10才 39.82

16 432 吉本　咲生          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 11才 40.20

17 688 小田嶋陽葵          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(5年) 10才 40.32

18 182 稲村　遥陽          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(3年) 8才 40.42

19 125 林　　　涼          JOYFIT帯広          小学(5年) 10才 40.43

20 44 千葉恵梨菜          札幌ＹＭＣＡ        小学(5年) 10才 40.52

21 177 熊木　心花          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才 40.81

22 408 岩岡　佐和          Ｚｉｐ麻生          小学(6年) 11才 41.24

23 378 番重　咲良          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(3年) 9才 41.85

24 725 長瀬　　心          ふらっとSC          小学(5年) 10才 41.85

25 627 上田　莉央          JOYFIT音更          小学(4年) 9才 42.05

26 45 内匠　玲希          札幌ＹＭＣＡ        小学(4年) 9才 42.37

27 90 伊藤　芽生          コナミ新札幌        小学(4年) 9才 42.62

28 690 澤田　燈依          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(4年) 9才 42.89

29 436 吉識　莉央          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 9才 42.90

30 180 松田あかり          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 9才 42.94

31 434 米坂　綾音          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 10才 43.08

32 669 吉岡　紗奈          CANSAY千歳          小学(4年) 9才 43.16

33 223 永山　千晴          JSSあいの里         小学(4年) 9才 44.66

34 550 小山　美咲          Ｚｉｐ平岸          小学(4年) 9才 45.58

35 412 岩岡　明里          Ｚｉｐ麻生          小学(4年) 9才 46.30

36 437 今井　芙柚          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 9才 46.55

37 628 長尾　稟和          JOYFIT音更          小学(3年) 8才 46.71

38 671 小林　にこ          CANSAY千歳          小学(3年) 8才 46.95

39 538 牧野　心春          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 9才 47.02

40 540 山崎　藍奈          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 9才 47.07



小学生 50ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

41 541 高橋　芽衣          Ｚｉｐ琴似          小学(3年) 8才 47.22

42 351 湯地　彩希          ＪＳＳ岩見沢        小学(4年) 9才 47.65

43 366 菅田　楓華          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(4年) 9才 47.70

44 583 村田ことは          ＳＡ月寒            小学(4年) 9才 47.72

45 411 秋山　　凜          Ｚｉｐ麻生          小学(4年) 9才 47.87

中学生 50ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 41 内匠　琉夏          札幌ＹＭＣＡ        中学(2年) 13才 30.51

2 517 大橋真結花          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 12才 33.87

3 171 黒瀬　友菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才 34.29

4 168 伊藤　　蒼          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才 34.31

5 166 久保　　陽          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 14才 34.51

6 169 黒澤芽生菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才 34.67

7 516 澤井　玲奈          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 12才 34.94

8 621 納　　七海          JOYFIT音更          中学(3年) 14才 35.07

9 170 佐藤　世奈          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才 35.44

10 122 阿部　未怜          JOYFIT帯広          中学(1年) 12才 35.85

11 445 古川　芽依          発寒ＳＣ            中学(3年) 14才 35.98

12 217 三浦　海琴          JSSあいの里         中学(1年) 12才 36.04

13 721 浅井　紬希          ふらっとSC          中学(1年) 12才 36.65

14 596 佐々木真央          美幌水少            中学(2年) 13才 36.99

15 683 柴田　　麗          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(1年) 12才 37.22

16 274 川上　由真          アブロス日新        中学(1年) 12才 38.48

17 14 宮越　愛理          釧路ＳＣ            中学(1年) 12才 39.47

18 254 伊藤　日菜          ＪＳＳ清田          中学(1年) 12才 39.67

19 218 永山　小華          JSSあいの里         中学(1年) 12才 39.76

高校生 50ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 330 村田　紘華          イトマン函館        高校(1年) 15才 31.04

2 245 本間　柚妃          ＪＳＳ清田          高校(2年) 16才 31.58

3 12 鎌田　沙希          釧路ＳＣ            高校(2年) 17才 33.24

4 345 橘　虹音里          ＪＳＳ岩見沢        高校(3年) 17才 33.82

5 393 高橋　百香          アブロス白老        高校(1年) 15才 34.62

小学生 100ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 317 金田一真央          ＪＳＳ江別          小学(6年) 11才  1:11.09

2 521 多屋　汐莉          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才  1:17.23



小学生 100ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

3 432 吉本　咲生          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 11才  1:21.54

4 625 安藝穂乃花          JOYFIT音更          小学(5年) 10才  1:26.32

5 475 大島　由愛          北見ＳＣ            小学(6年) 11才  1:28.65

6 626 木村　友奏          JOYFIT音更          小学(5年) 10才  1:30.83

7 725 長瀬　　心          ふらっとSC          小学(5年) 10才  1:34.45

8 378 番重　咲良          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(3年) 9才  1:34.69

中学生 100ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 250 工藤　心愛          ＪＳＳ清田          中学(2年) 14才  1:05.83

2 316 村上　　絢          ＪＳＳ江別          中学(1年) 12才  1:07.31

3 249 川眞田結菜          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才  1:08.05

4 273 高井さくら          アブロス日新        中学(3年) 15才  1:09.28

5 513 板橋　芭絃          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才  1:09.61

6 116 山岸夕梨夏          JOYFIT帯広          中学(3年) 14才  1:11.29

7 41 内匠　琉夏          札幌ＹＭＣＡ        中学(2年) 13才  1:12.09

8 119 長野　乃絵          JOYFIT帯広          中学(2年) 13才  1:13.11

9 171 黒瀬　友菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才  1:13.27

10 507 菊島　一椛          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才  1:13.79

11 472 小林　咲雪          北見ＳＣ            中学(2年) 13才  1:14.05

12 217 三浦　海琴          JSSあいの里         中学(1年) 12才  1:15.34

13 168 伊藤　　蒼          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才  1:15.94

14 445 古川　芽依          発寒ＳＣ            中学(3年) 14才  1:16.66

15 120 大橋　瑠奈          JOYFIT帯広          中学(2年) 13才  1:16.76

16 698 佐々木若奈          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         中学(1年) 12才  1:16.78

17 83 二階堂里咲          コナミ新札幌        中学(2年) 13才  1:16.98

18 311 和田　千蒼          ＪＳＳ江別          中学(3年) 14才  1:17.14

19 101 馬淵　帆那          コナミ旭川          中学(1年) 12才  1:17.32

20 511 岡崎　心結          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才  1:17.97

21 166 久保　　陽          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 14才  1:18.07

22 170 佐藤　世奈          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才  1:19.84

23 122 阿部　未怜          JOYFIT帯広          中学(1年) 12才  1:20.58

24 661 床井　咲友          CANSAY千歳          中学(1年) 12才  1:20.88

25 394 高澤　里桜          アブロス白老        中学(2年) 13才  1:21.68

26 721 浅井　紬希          ふらっとSC          中学(1年) 12才  1:23.28



高校生 100ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 565 木村　真悠          ＳＡ月寒            高校(1年) 15才  1:04.62

2 330 村田　紘華          イトマン函館        高校(1年) 15才  1:05.73

3 272 牛田　真奈          アブロス日新        高校(3年) 17才  1:06.94

4 245 本間　柚妃          ＪＳＳ清田          高校(2年) 16才  1:07.15

5 697 加藤　愛彩          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         高校(1年) 15才  1:07.72

6 503 若狭　桜子          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(1年) 16才  1:08.28

7 211 由良　柑奈          JSSあいの里         高校(1年) 15才  1:08.62

8 345 橘　虹音里          ＪＳＳ岩見沢        高校(3年) 17才  1:09.56

9 164 綿谷　心和          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才  1:09.73

10 209 藤居　　快          JSSあいの里         高校(1年) 15才  1:10.18

11 651 本田一智華          CANSAY千歳          高校(1年) 16才  1:11.57

12 12 鎌田　沙希          釧路ＳＣ            高校(2年) 17才  1:12.06

13 393 高橋　百香          アブロス白老        高校(1年) 15才  1:15.02

オープン 100ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 739 中谷　奏空          北海道大            大学(2年) 19才  1:15.12

中学生 200ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 249 川眞田結菜          ＪＳＳ清田          中学(3年) 14才  2:26.57

2 513 板橋　芭絃          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才  2:27.21

3 472 小林　咲雪          北見ＳＣ            中学(2年) 13才  2:32.44

4 316 村上　　絢          ＪＳＳ江別          中学(1年) 12才  2:33.66

5 171 黒瀬　友菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才  2:36.09

6 621 納　　七海          JOYFIT音更          中学(3年) 14才  2:36.87

7 116 山岸夕梨夏          JOYFIT帯広          中学(3年) 14才  2:38.01

8 119 長野　乃絵          JOYFIT帯広          中学(2年) 13才  2:38.16

9 41 内匠　琉夏          札幌ＹＭＣＡ        中学(2年) 13才  2:38.93

10 101 馬淵　帆那          コナミ旭川          中学(1年) 12才  2:43.79

11 311 和田　千蒼          ＪＳＳ江別          中学(3年) 14才  2:45.82

12 168 伊藤　　蒼          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才  2:47.66

13 120 大橋　瑠奈          JOYFIT帯広          中学(2年) 13才  2:53.12

高校生 200ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 330 村田　紘華          イトマン函館        高校(1年) 15才  2:22.39

2 503 若狭　桜子          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(1年) 16才  2:23.98

3 272 牛田　真奈          アブロス日新        高校(3年) 17才  2:24.04

4 211 由良　柑奈          JSSあいの里         高校(1年) 15才  2:26.77



高校生 200ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

5 345 橘　虹音里          ＪＳＳ岩見沢        高校(3年) 17才  2:29.55

6 209 藤居　　快          JSSあいの里         高校(1年) 15才  2:30.56

7 164 綿谷　心和          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 15才  2:31.77

8 651 本田一智華          CANSAY千歳          高校(1年) 16才  2:34.65

オープン 200ｍ　背泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 739 中谷　奏空          北海道大            大学(2年) 19才  2:44.71

小学生 50ｍ　平泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 476 豊澤　彩芭          北見ＳＣ            小学(6年) 11才 38.29

2 174 中田　寛菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才 39.13

3 279 三好あかり          アブロス日新        小学(5年) 10才 39.76

4 723 岡本芙生子          ふらっとSC          小学(5年) 11才 39.81

5 576 野村　采未          ＳＡ月寒            小学(6年) 12才 41.17

6 433 小笠原汐果          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 11才 41.19

7 176 稲村　陽咲          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才 41.29

8 722 森　　琴音          ふらっとSC          小学(5年) 11才 41.83

9 275 渋川　明莉          アブロス日新        小学(6年) 11才 42.55

10 624 長尾　新和          JOYFIT音更          小学(6年) 11才 43.01

11 474 山本　瑞來          北見ＳＣ            小学(6年) 11才 43.27

12 173 前田　彩花          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才 43.81

13 43 内匠　莉良          札幌ＹＭＣＡ        小学(6年) 11才 43.95

14 627 上田　莉央          JOYFIT音更          小学(4年) 9才 44.08

15 702 馬場ちなみ          ｾﾝﾄﾗﾙ札幌           小学(6年) 11才 44.56

16 701 山崎　　杏          ｾﾝﾄﾗﾙ札幌           小学(6年) 11才 44.70

17 221 草野　結香          JSSあいの里         小学(6年) 11才 44.70

18 126 板澤　咲慧          JOYFIT帯広          小学(4年) 9才 44.80

19 175 遠藤　怜那          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才 45.17

20 89 佐藤　詩音          コナミ新札幌        小学(4年) 10才 45.58

21 123 大橋　莉杏          JOYFIT帯広          小学(6年) 11才 45.66

22 537 秋庭　柚奏          Ｚｉｐ琴似          小学(5年) 10才 45.90

23 475 大島　由愛          北見ＳＣ            小学(6年) 11才 46.26

24 65 田中樹里杏          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(6年) 11才 46.38

25 625 安藝穂乃花          JOYFIT音更          小学(5年) 10才 46.49

26 351 湯地　彩希          ＪＳＳ岩見沢        小学(4年) 9才 46.64

27 703 長濱　利胡          ｾﾝﾄﾗﾙ札幌           小学(5年) 11才 46.82

28 124 舘盛　世羅          JOYFIT帯広          小学(5年) 11才 46.86

29 364 二宮　知佳          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(6年) 11才 46.86



小学生 50ｍ　平泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

30 626 木村　友奏          JOYFIT音更          小学(5年) 10才 47.22

31 179 熊本瑚々菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 9才 47.66

32 45 内匠　玲希          札幌ＹＭＣＡ        小学(4年) 9才 48.04

33 687 山田　亜桜          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(5年) 10才 48.14

34 548 恩田　にこ          Ｚｉｐ平岸          小学(5年) 10才 48.49

35 690 澤田　燈依          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(4年) 9才 48.88

36 223 永山　千晴          JSSあいの里         小学(4年) 9才 48.92

37 395 鈴木　柚華          アブロス白老        小学(4年) 9才 49.06

38 689 玄地　花果          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(4年) 9才 51.94

中学生 50ｍ　平泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 568 久保　心春          ＳＡ月寒            中学(2年) 14才 32.82

2 253 大友　凜音          ＪＳＳ清田          中学(1年) 12才 33.67

3 611 佐藤　　星          ＳＡシーナ          中学(1年) 12才 36.35

4 216 草野　愛実          JSSあいの里         中学(1年) 12才 37.83

5 506 中谷くるみ          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才 37.85

6 473 豊澤　真尋          北見ＳＣ            中学(1年) 12才 38.73

7 698 佐々木若奈          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         中学(1年) 12才 39.17

8 449 坂田　未来          発寒ＳＣ            中学(2年) 13才 39.67

9 100 佐々木志乃          コナミ旭川          中学(1年) 12才 39.69

10 710 若木みりか          ほのスポ            中学(1年) 12才 39.79

11 383 仲山　明李          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           中学(1年) 12才 41.20

12 405 小松　陽咲          Ｚｉｐ麻生          中学(1年) 12才 41.43

13 595 阿部菜々美          美幌水少            中学(2年) 13才 41.66

14 118 田村　志瑠          JOYFIT帯広          中学(2年) 14才 42.05

15 121 佐藤　会華          JOYFIT帯広          中学(1年) 13才 43.20

16 64 溝口　　凜          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(1年) 12才 43.74

17 13 小笠原遙海          釧路ＳＣ            中学(1年) 12才 44.16

18 219 一柳　環奈          JSSあいの里         中学(1年) 12才 44.24

高校生 50ｍ　平泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 40 二瀬　ゆう          札幌ＹＭＣＡ        高校(2年) 16才 35.36

2 731 上山　聖華          帯広大谷            高校(2年) 17才 36.39

3 82 灰野　颯桜          コナミ新札幌        高校(1年) 15才 36.42

4 97 飛弾野えみる        コナミ旭川          高校(2年) 16才 37.69



オープン 50ｍ　平泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 743 深井　春凪          旭川医科大          大学(3年) 21才 38:00.0

小学生 100ｍ　平泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 174 中田　寛菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才  1:25.03

2 476 豊澤　彩芭          北見ＳＣ            小学(6年) 11才  1:26.59

3 279 三好あかり          アブロス日新        小学(5年) 10才  1:29.36

4 277 吉本なつか          アブロス日新        小学(5年) 10才  1:29.63

5 433 小笠原汐果          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 11才  1:31.84

6 723 岡本芙生子          ふらっとSC          小学(5年) 11才  1:36.53

7 364 二宮　知佳          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(6年) 11才  1:38.04

8 722 森　　琴音          ふらっとSC          小学(5年) 11才  1:38.20

9 350 澤田陽茉里          ＪＳＳ岩見沢        小学(5年) 10才  1:40.13

中学生 100ｍ　平泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 568 久保　心春          ＳＡ月寒            中学(2年) 14才  1:11.97

2 575 増山　絢心          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才  1:14.04

3 253 大友　凜音          ＪＳＳ清田          中学(1年) 12才  1:15.34

4 509 花田　実優          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才  1:15.45

5 567 尾崎　杏奈          ＳＡ月寒            中学(3年) 14才  1:20.20

6 167 岩間　優杏          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 13才  1:21.07

7 212 小松田千夏          JSSあいの里         中学(2年) 13才  1:21.36

8 611 佐藤　　星          ＳＡシーナ          中学(1年) 12才  1:21.81

9 506 中谷くるみ          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才  1:22.28

10 216 草野　愛実          JSSあいの里         中学(1年) 12才  1:22.80

11 404 泉　侑衣里          Ｚｉｐ麻生          中学(1年) 12才  1:23.00

12 449 坂田　未来          発寒ＳＣ            中学(2年) 13才  1:23.13

13 659 中島　野歩          CANSAY千歳          中学(2年) 13才  1:23.55

14 710 若木みりか          ほのスポ            中学(1年) 12才  1:23.59

15 698 佐々木若奈          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         中学(1年) 12才  1:24.28

16 473 豊澤　真尋          北見ＳＣ            中学(1年) 12才  1:24.65

17 334 福澤　花慧          イトマン函館        中学(1年) 12才  1:25.08

18 592 秋元　萌花          江別少年団          中学(2年) 13才  1:25.48

19 100 佐々木志乃          コナミ旭川          中学(1年) 12才  1:25.77

20 514 灰野　　凜          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才  1:26.44

21 512 堀井　沙恵          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才  1:28.90

22 85 三橋　実由          コナミ新札幌        中学(2年) 13才  1:29.59

23 720 曽田　稀生          ふらっとSC          中学(2年) 13才  1:29.81

24 405 小松　陽咲          Ｚｉｐ麻生          中学(1年) 12才  1:30.27

25 34 中嶋　実花          登別SC              中学(2年) 13才  1:32.02



高校生 100ｍ　平泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 565 木村　真悠          ＳＡ月寒            高校(1年) 15才  1:11.82

2 654 吉本　　想          CANSAY千歳          高校(1年) 15才  1:15.31

3 467 合田あかり          北見ＳＣ            高校(2年) 16才  1:16.07

4 731 上山　聖華          帯広大谷            高校(2年) 17才  1:17.12

5 113 後出　望羽          JOYFIT帯広          高校(3年) 17才  1:17.54

6 499 長友　　綾          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(2年) 17才  1:18.28

7 243 工藤　乃愛          ＪＳＳ清田          高校(2年) 17才  1:18.29

8 466 井上　実咲          北見ＳＣ            高校(2年) 16才  1:18.66

9 97 飛弾野えみる        コナミ旭川          高校(2年) 16才  1:21.30

10 730 濱本美莉愛          帯広大谷            高校(3年) 17才  1:22.14

11 470 田畑　綾音          北見ＳＣ            高校(1年) 15才  1:23.33

12 82 灰野　颯桜          コナミ新札幌        高校(1年) 15才  1:23.36

13 535 新出　萌衣          Ｚｉｐ琴似          高校(1年) 16才  1:23.94

中学生 200ｍ　平泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 253 大友　凜音          ＪＳＳ清田          中学(1年) 12才  2:38.48

2 509 花田　実優          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才  2:40.71

3 611 佐藤　　星          ＳＡシーナ          中学(1年) 12才  2:54.58

4 449 坂田　未来          発寒ＳＣ            中学(2年) 13才  3:03.29

5 404 泉　侑衣里          Ｚｉｐ麻生          中学(1年) 12才  3:03.39

6 592 秋元　萌花          江別少年団          中学(2年) 13才  3:04.57

7 710 若木みりか          ほのスポ            中学(1年) 12才  3:05.76

8 334 福澤　花慧          イトマン函館        中学(1年) 12才  3:07.85

9 13 小笠原遙海          釧路ＳＣ            中学(1年) 12才  3:25.81

高校生 200ｍ　平泳ぎ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 654 吉本　　想          CANSAY千歳          高校(1年) 15才  2:40.49

2 243 工藤　乃愛          ＪＳＳ清田          高校(2年) 17才  2:44.11

3 499 長友　　綾          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(2年) 17才  2:45.71

4 40 二瀬　ゆう          札幌ＹＭＣＡ        高校(2年) 16才  2:53.04

5 730 濱本美莉愛          帯広大谷            高校(3年) 17才  2:54.02

小学生 50ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 255 川眞田盟菜          ＪＳＳ清田          小学(6年) 11才 31.09

2 685 平間　愛莉          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(6年) 12才 31.48

3 577 奈良　萌花          ＳＡ月寒            小学(6年) 11才 32.74

4 624 長尾　新和          JOYFIT音更          小学(6年) 11才 32.80



小学生 50ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

5 431 丸山　明夏          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 11才 33.36

6 123 大橋　莉杏          JOYFIT帯広          小学(6年) 11才 33.47

7 522 宮下　楽絆          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才 33.69

8 176 稲村　陽咲          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才 33.76

9 520 森　　心音          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 11才 34.08

10 276 山本　詩織          アブロス日新        小学(6年) 11才 34.70

11 667 春日　　梅          CANSAY千歳          小学(5年) 11才 34.88

12 711 外崎　千晴          ほのスポ            小学(6年) 11才 35.09

13 256 徳永　紗彩          ＪＳＳ清田          小学(5年) 10才 35.45

14 178 宇佐美愛那          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才 35.52

15 625 安藝穂乃花          JOYFIT音更          小学(5年) 10才 36.17

16 294 福井　　楓          ＳＡソシア          小学(5年) 10才 36.45

17 278 宇津野想乃佳        アブロス日新        小学(5年) 10才 36.52

18 579 真継　美織          ＳＡ月寒            小学(6年) 11才 36.73

19 376 石田　　栞          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(5年) 10才 36.81

20 44 千葉恵梨菜          札幌ＹＭＣＡ        小学(5年) 10才 36.92

21 277 吉本なつか          アブロス日新        小学(5年) 10才 37.06

22 626 木村　友奏          JOYFIT音更          小学(5年) 10才 37.24

23 335 西里　　桜          イトマン函館        小学(6年) 12才 37.25

24 384 増山　心春          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           小学(5年) 11才 37.25

25 722 森　　琴音          ふらっとSC          小学(5年) 11才 37.37

26 375 松浦　　悠          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(6年) 11才 37.39

27 350 澤田陽茉里          ＪＳＳ岩見沢        小学(5年) 10才 37.61

28 175 遠藤　怜那          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才 38.04

29 293 石毛　優楽          ＳＡソシア          小学(6年) 11才 38.12

30 408 岩岡　佐和          Ｚｉｐ麻生          小学(6年) 11才 38.16

31 179 熊本瑚々菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 9才 38.17

32 583 村田ことは          ＳＡ月寒            小学(4年) 9才 38.39

33 35 佐藤　風華          登別SC              小学(6年) 12才 38.46

34 724 伊藤　　凛          ふらっとSC          小学(5年) 10才 38.55

35 686 岸部なのは          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(6年) 11才 38.72

36 436 吉識　莉央          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 9才 38.94

37 687 山田　亜桜          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(5年) 10才 39.17

38 88 鈴木　　桜          コナミ新札幌        小学(5年) 10才 39.66

39 433 小笠原汐果          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 11才 39.76

40 688 小田嶋陽葵          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(5年) 10才 39.94

41 582 篠原日菜乃          ＳＡ月寒            小学(5年) 10才 40.00

42 628 長尾　稟和          JOYFIT音更          小学(3年) 8才 40.02

43 612 轡田百合音          ＳＡシーナ          小学(5年) 10才 40.86

44 434 米坂　綾音          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 10才 40.89



小学生 50ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

45 223 永山　千晴          JSSあいの里         小学(4年) 9才 41.39

46 539 小西　結月          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 9才 41.40

47 614 渡部　翠月          ＳＡシーナ          小学(4年) 9才 42.42

48 540 山崎　藍奈          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 9才 42.91

49 411 秋山　　凜          Ｚｉｐ麻生          小学(4年) 9才 43.37

50 627 上田　莉央          JOYFIT音更          小学(4年) 9才 43.57

51 93 久保田美結          コナミ新札幌        小学(3年) 8才 44.73

中学生 50ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 571 上田　心美          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才 29.02

2 657 山口亜梨好          CANSAY千歳          中学(2年) 13才 29.81

3 382 三上　紗良          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           中学(2年) 13才 30.16

4 518 阪内　柚月          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 12才 30.34

5 566 石本　陽菜          ＳＡ月寒            中学(3年) 14才 30.87

6 623 齋藤　璃星          JOYFIT音更          中学(3年) 14才 31.64

7 511 岡崎　心結          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才 32.41

8 665 藍原　　彩          CANSAY千歳          中学(1年) 12才 32.63

9 682 楠木　彩芽          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(1年) 12才 32.69

10 508 羽田　琳音          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才 32.93

11 216 草野　愛実          JSSあいの里         中学(1年) 12才 33.21

12 359 三縁はるか          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(3年) 14才 34.20

13 407 長田　紗英          Ｚｉｐ麻生          中学(1年) 12才 34.74

14 609 田坂　莉愛          ＳＡシーナ          中学(1年) 12才 34.81

15 121 佐藤　会華          JOYFIT帯広          中学(1年) 13才 35.54

16 170 佐藤　世奈          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 12才 35.92

17 349 中村　桜花          ＪＳＳ岩見沢        中学(1年) 12才 36.11

18 597 湯峯　千佳          美幌水少            中学(2年) 13才 36.25

19 610 工藤　純菜          ＳＡシーナ          中学(1年) 12才 36.41

20 664 佐藤　愛美          CANSAY千歳          中学(1年) 12才 36.72

21 219 一柳　環奈          JSSあいの里         中学(1年) 12才 37.40

22 406 桃木　華浬          Ｚｉｐ麻生          中学(1年) 12才 38.15

23 430 今井　柚月          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(1年) 12才 38.25

高校生 50ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 429 鍋谷　緋珂          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           高校(1年) 15才 30.90



小学生 100ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 255 川眞田盟菜          ＪＳＳ清田          小学(6年) 11才  1:10.79

2 624 長尾　新和          JOYFIT音更          小学(6年) 11才  1:12.73

3 176 稲村　陽咲          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才  1:13.48

4 278 宇津野想乃佳        アブロス日新        小学(5年) 10才  1:19.82

5 384 増山　心春          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           小学(5年) 11才  1:23.31

6 431 丸山　明夏          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 11才  1:23.91

7 175 遠藤　怜那          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才  1:26.57

中学生 100ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 571 上田　心美          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才  1:04.63

2 250 工藤　心愛          ＪＳＳ清田          中学(2年) 14才  1:04.94

3 116 山岸夕梨夏          JOYFIT帯広          中学(3年) 14才  1:05.42

4 657 山口亜梨好          CANSAY千歳          中学(2年) 13才  1:05.47

5 382 三上　紗良          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           中学(2年) 13才  1:06.30

6 566 石本　陽菜          ＳＡ月寒            中学(3年) 14才  1:06.50

7 623 齋藤　璃星          JOYFIT音更          中学(3年) 14才  1:08.32

8 574 濱本　千尋          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才  1:08.34

9 471 井上　　舞          北見ＳＣ            中学(2年) 13才  1:08.71

10 22 吉田　未来          ｽｺｰﾚｺﾝﾊﾟｽSS         中学(3年) 14才  1:09.50

11 451 伊勢谷美来          発寒ＳＣ            中学(2年) 13才  1:11.26

12 117 山村まゆり          JOYFIT帯広          中学(3年) 14才  1:11.27

13 374 山本　沙來          ﾙﾈｻﾝｽ函館           中学(2年) 13才  1:11.68

14 518 阪内　柚月          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 12才  1:12.24

15 658 長沼　優育          CANSAY千歳          中学(2年) 13才  1:13.64

16 508 羽田　琳音          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才  1:15.60

17 348 町田　柚希          ＪＳＳ岩見沢        中学(1年) 12才  1:16.46

18 403 谷原　礼菜          Ｚｉｐ麻生          中学(2年) 13才  1:17.32

19 665 藍原　　彩          CANSAY千歳          中学(1年) 12才  1:19.63

高校生 100ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 732 西東　璃羽          帯広大谷            高校(2年) 16才  1:02.51

2 401 泉　陽真梨          Ｚｉｐ麻生          高校(2年) 16才  1:03.93

3 242 上田　咲月          ＪＳＳ清田          高校(2年) 17才  1:04.48

4 11 橋本　優理          釧路ＳＣ            高校(3年) 17才  1:06.94

オープン 100ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 744 工藤　詩織          旭川医科大          大学(2年) 20才  1:06.60



中学生 200ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 566 石本　陽菜          ＳＡ月寒            中学(3年) 14才  2:25.83

2 657 山口亜梨好          CANSAY千歳          中学(2年) 13才  2:31.18

3 382 三上　紗良          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           中学(2年) 13才  2:51.02

高校生 200ｍ　バタフライ

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 11 橋本　優理          釧路ＳＣ            高校(3年) 17才  2:21.50

2 732 西東　璃羽          帯広大谷            高校(2年) 16才  2:23.41

3 242 上田　咲月          ＪＳＳ清田          高校(2年) 17才  2:25.28

4 401 泉　陽真梨          Ｚｉｐ麻生          高校(2年) 16才  2:34.15

小学生 200ｍ　個人メドレー

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 317 金田一真央          ＪＳＳ江別          小学(6年) 11才  2:28.80

2 547 井沼　紗咲          Ｚｉｐ平岸          小学(6年) 12才  2:39.25

3 220 飯塚　結月          JSSあいの里         小学(6年) 11才  2:43.70

4 176 稲村　陽咲          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才  2:44.41

5 576 野村　采未          ＳＡ月寒            小学(6年) 12才  2:45.29

6 474 山本　瑞來          北見ＳＣ            小学(6年) 11才  2:46.34

7 624 長尾　新和          JOYFIT音更          小学(6年) 11才  2:48.37

8 279 三好あかり          アブロス日新        小学(5年) 10才  2:49.00

9 666 長沼さくら          CANSAY千歳          小学(5年) 11才  2:51.41

10 625 安藝穂乃花          JOYFIT音更          小学(5年) 10才  2:52.59

11 384 増山　心春          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           小学(5年) 11才 2:54.09

12 276 山本　詩織          アブロス日新        小学(6年) 11才  2:54.57

13 579 真継　美織          ＳＡ月寒            小学(6年) 11才  2:54.63

14 277 吉本なつか          アブロス日新        小学(5年) 10才  2:54.83

15 275 渋川　明莉          アブロス日新        小学(6年) 11才  2:54.93

16 280 會田　妃那          アブロス日新        小学(5年) 10才  2:56.34

17 173 前田　彩花          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 11才  2:57.07

18 43 内匠　莉良          札幌ＹＭＣＡ        小学(6年) 11才  2:59.43

19 475 大島　由愛          北見ＳＣ            小学(6年) 11才  3:00.36

20 723 岡本芙生子          ふらっとSC          小学(5年) 11才  3:01.65

21 722 森　　琴音          ふらっとSC          小学(5年) 11才  3:01.77

22 278 宇津野想乃佳        アブロス日新        小学(5年) 10才  3:02.54

23 87 髙橋　亜紗          コナミ新札幌        小学(6年) 11才  3:03.15

24 436 吉識　莉央          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 9才  3:03.65

25 578 竹澤　朱里          ＳＡ月寒            小学(6年) 11才  3:04.53

26 476 豊澤　彩芭          北見ＳＣ            小学(6年) 11才  3:04.84

27 294 福井　　楓          ＳＡソシア          小学(5年) 10才  3:04.86



小学生 200ｍ　個人メドレー

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

28 626 木村　友奏          JOYFIT音更          小学(5年) 10才  3:05.71

29 182 稲村　遥陽          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(3年) 8才  3:05.95

30 177 熊木　心花          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 10才  3:07.23

31 124 舘盛　世羅          JOYFIT帯広          小学(5年) 11才  3:08.42

32 335 西里　　桜          イトマン函館        小学(6年) 12才  3:08.46

33 125 林　　　涼          JOYFIT帯広          小学(5年) 10才  3:09.09

34 627 上田　莉央          JOYFIT音更          小学(4年) 9才  3:09.25

35 688 小田嶋陽葵          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(5年) 10才  3:09.64

36 126 板澤　咲慧          JOYFIT帯広          小学(4年) 9才  3:10.82

37 724 伊藤　　凛          ふらっとSC          小学(5年) 10才  3:10.87

38 351 湯地　彩希          ＪＳＳ岩見沢        小学(4年) 9才  3:11.22

39 539 小西　結月          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 9才  3:11.57

40 293 石毛　優楽          ＳＡソシア          小学(6年) 11才  3:11.64

41 17 奥　友理奈          中標津ＳＣ          小学(4年) 9才  3:12.65

42 537 秋庭　柚奏          Ｚｉｐ琴似          小学(5年) 10才  3:13.00

43 180 松田あかり          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 9才  3:16.00

44 667 春日　　梅          CANSAY千歳          小学(5年) 11才  3:16.37

45 582 篠原日菜乃          ＳＡ月寒            小学(5年) 10才  3:16.41

46 435 加藤　千晶          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 10才  3:18.06

47 628 長尾　稟和          JOYFIT音更          小学(3年) 8才  3:18.77

48 89 佐藤　詩音          コナミ新札幌        小学(4年) 10才  3:20.38

49 612 轡田百合音          ＳＡシーナ          小学(5年) 10才  3:20.87

50 16 高橋　陽葵          中標津ＳＣ          小学(5年) 10才  3:21.05

51 670 長沼夏乃音          CANSAY千歳          小学(3年) 8才  3:21.26

52 583 村田ことは          ＳＡ月寒            小学(4年) 9才  3:22.41

53 690 澤田　燈依          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(4年) 9才  3:27.39

54 91 栗橋　環希          コナミ新札幌        小学(4年) 9才  3:27.61

55 90 伊藤　芽生          コナミ新札幌        小学(4年) 9才  3:27.98

56 412 岩岡　明里          Ｚｉｐ麻生          小学(4年) 9才  3:32.12

57 614 渡部　翠月          ＳＡシーナ          小学(4年) 9才  3:33.16

58 550 小山　美咲          Ｚｉｐ平岸          小学(4年) 9才  3:35.50

59 689 玄地　花果          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(4年) 9才  3:36.18

60 613 郡司　夕愛          ＳＡシーナ          小学(4年) 9才  3:38.24

中学生 200ｍ　個人メドレー

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 250 工藤　心愛          ＪＳＳ清田          中学(2年) 14才  2:17.09

2 570 増山　　凜          ＳＡ月寒            中学(2年) 13才  2:26.29

3 253 大友　凜音          ＪＳＳ清田          中学(1年) 12才  2:27.42

4 471 井上　　舞          北見ＳＣ            中学(2年) 13才  2:29.81



中学生 200ｍ　個人メドレー

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

5 574 濱本　千尋          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才  2:30.46

6 167 岩間　優杏          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 13才  2:34.03

7 165 岡　奈々美          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 14才  2:34.42

8 515 伊藤　茉奈          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 12才  2:35.27

9 116 山岸夕梨夏          JOYFIT帯広          中学(3年) 14才  2:35.43

10 656 佐野　心春          CANSAY千歳          中学(3年) 14才  2:35.90

11 472 小林　咲雪          北見ＳＣ            中学(2年) 13才  2:36.18

12 621 納　　七海          JOYFIT音更          中学(3年) 14才  2:37.45

13 573 篠原　市夏          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才  2:41.40

14 333 斉藤　璃愛          イトマン函館        中学(1年) 12才  2:43.14

15 216 草野　愛実          JSSあいの里         中学(1年) 12才  2:43.44

16 313 多田　羽菜          ＪＳＳ江別          中学(2年) 13才  2:44.78

17 720 曽田　稀生          ふらっとSC          中学(2年) 13才  2:44.90

18 115 石澤　幸奈          JOYFIT帯広          中学(3年) 14才  2:45.02

19 118 田村　志瑠          JOYFIT帯広          中学(2年) 14才  2:45.50

20 516 澤井　玲奈          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 12才  2:45.54

21 514 灰野　　凜          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(2年) 13才  2:45.73

22 34 中嶋　実花          登別SC              中学(2年) 13才  2:46.90

23 709 菅原　二奈          ほのスポ            中学(1年) 12才  2:47.09

24 218 永山　小華          JSSあいの里         中学(1年) 12才  2:48.29

25 349 中村　桜花          ＪＳＳ岩見沢        中学(1年) 12才  2:48.61

26 121 佐藤　会華          JOYFIT帯広          中学(1年) 13才  2:48.70

27 334 福澤　花慧          イトマン函館        中学(1年) 12才  2:49.11

28 662 早﨑　亜瑚          CANSAY千歳          中学(1年) 12才  2:49.32

29 517 大橋真結花          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 12才  2:51.23

30 710 若木みりか          ほのスポ            中学(1年) 12才  2:51.60

31 403 谷原　礼菜          Ｚｉｐ麻生          中学(2年) 13才  2:51.72

32 119 長野　乃絵          JOYFIT帯広          中学(2年) 13才  2:51.78

33 62 千葉友梨夏          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(1年) 12才  2:53.05

34 254 伊藤　日菜          ＪＳＳ清田          中学(1年) 12才  2:53.25

35 122 阿部　未怜          JOYFIT帯広          中学(1年) 12才  2:54.34

36 609 田坂　莉愛          ＳＡシーナ          中学(1年) 12才  2:54.83

37 100 佐々木志乃          コナミ旭川          中学(1年) 12才  2:55.03

38 360 佐々木亜胡          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(2年) 13才  2:58.52

39 681 吉井　心音          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(1年) 12才  2:58.73

40 572 乙丸　璃愛          ＳＡ月寒            中学(1年) 12才  3:00.48

41 346 山田　莉々          ＪＳＳ岩見沢        中学(1年) 13才  3:01.78



高校生 200ｍ　個人メドレー

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 565 木村　真悠          ＳＡ月寒            高校(1年) 15才  2:18.61

2 497 髙栁　花梨          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(3年) 18才  2:21.07

3 208 東出　怜奈          JSSあいの里         高校(1年) 15才  2:23.42

4 467 合田あかり          北見ＳＣ            高校(2年) 16才  2:26.90

5 400 谷原　由菜          Ｚｉｐ麻生          高校(2年) 16才  2:28.91

6 468 工藤　萌永          北見ＳＣ            高校(2年) 16才  2:29.15

7 330 村田　紘華          イトマン函館        高校(1年) 15才  2:29.46

8 466 井上　実咲          北見ＳＣ            高校(2年) 16才  2:29.58

9 502 上村　遥花          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(2年) 16才  2:31.13

10 82 灰野　颯桜          コナミ新札幌        高校(1年) 15才  2:37.56

11 470 田畑　綾音          北見ＳＣ            高校(1年) 15才  2:40.72

12 81 増田　彩花          コナミ新札幌        高校(3年) 18才  2:50.36

オープン 200ｍ　個人メドレー

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 744 工藤　詩織          旭川医科大          大学(2年) 20才  2:29.91

無差別 400ｍ　個人メドレー

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 250 工藤　心愛          ＪＳＳ清田          中学(2年) 14才  4:49.86

2 497 髙栁　花梨          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(3年) 18才  4:59.48

3 208 東出　怜奈          JSSあいの里         高校(1年) 15才  4:59.99

4 565 木村　真悠          ＳＡ月寒            高校(1年) 15才  5:02.02

5 10 松田歩乃佳          釧路ＳＣ            高校(3年) 17才  5:06.27

6 11 橋本　優理          釧路ＳＣ            高校(3年) 17才  5:11.68

7 570 増山　　凜          ＳＡ月寒            中学(2年) 13才  5:12.97

8 400 谷原　由菜          Ｚｉｐ麻生          高校(2年) 16才  5:18.86

9 468 工藤　萌永          北見ＳＣ            高校(2年) 16才  5:24.53

10 466 井上　実咲          北見ＳＣ            高校(2年) 16才  5:33.77

11 705 八木　瑶子          スイム南空知        中学(1年) 13才  6:15.57


